平成２８年３月２４日

各 位

会 社 名  サノヤスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 上 田  孝

（コード番号 7022 東証第１部）

問合せ先 代表取締役専務執行役員 浅 間 成 人

（電話番号 06-4803-6161）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり平成２８年４月１日付の人事異動を決定しましたので、お知らせ致します。

記

１．理事の人事異動

Ⅰ．新任理事（平成２８年４月１日付）

①サノヤスホールディングス株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

つむら よしひで  理事 法務部長 兼 サノヤス造船株式会社  法務部長 兼 サノヤス造船株式会社

津 村  好 英  理事 法務部長兼務出向  法務部長兼務出向

 以  上